
平成２１年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2009年12月24日（木）～27日（日）　会場：熊本競輪場

男子　トラック短距離　総合成績

1 9 菅田　謙仁 仙台商 8 1 分 10 秒 193 51.29 2 11 秒 573 62.21 2 20 秒 045 35.92 4

2 31 廣田　敦士 暁 18 1 分 11 秒 410 50.41 4 11 秒 703 61.52 6 20 秒 252 35.55 8

3 13 坂本将太郎 作新学院 21 1 分 12 秒 782 49.46 15 11 秒 597 62.09 3 19 秒 945 36.10 3

3 48 大西　貴晃 日出暘谷 21 1 分 9 秒 800 51.58 1 11 秒 680 61.64 5 20 秒 421 35.26 15

5 24 長尾　拳太 岐阜第一 23 1 分 11 秒 381 50.43 3 11 秒 866 60.68 8 20 秒 368 35.35 12

6 20 沼田　明久 甲府工 29 1 分 11 秒 426 50.40 6 11 秒 564 62.26 1 20 秒 687 34.80 22

7 37 戸田　康平 石田 31 1 分 11 秒 462 50.38 8 11 秒 794 61.05 7 20 秒 447 35.21 16

8 22 田中　誇士 修善寺工 33 1 分 13 秒 257 49.14 23 11 秒 655 61.78 4 20 秒 192 35.66 6

8 42 武智　恵大 松山聖陵 33 1 分 13 秒 227 49.16 21 11 秒 931 60.35 11 19 秒 762 36.43 1

10 30 谷口　遼平 朝明 34 1 分 13 秒 157 49.21 20 11 秒 878 60.62 9 20 秒 061 35.89 5

11 4 新山　響平 八戸工 41 1 分 11 秒 949 50.04 9 12 秒 097 59.52 23 20 秒 261 35.54 9

12 12 小酒　大勇 平　　工 43 1 分 12 秒 795 49.45 16 11 秒 962 60.19 14 20 秒 384 35.32 13

12 29 高士　拓也 朝明 43 1 分 11 秒 448 50.39 7 11 秒 957 60.22 12 20 秒 758 34.69 24

14 49 境　啓亨 九州学院 45 1 分 15 秒 064 47.96 33 11 秒 903 60.49 10 19 秒 817 36.33 2

15 26 吉田　成吾 岐南工 47 1 分 12 秒 343 49.76 12 11 秒 957 60.22 12 20 秒 711 34.76 23

16 1 坂本　周作 八戸工 51 1 分 12 秒 241 49.83 11 12 秒 035 59.83 19 20 秒 662 34.85 21

17 8 高宮　佑介 東北 52 1 分 12 秒 513 49.65 13 12 秒 223 58.91 29 20 秒 272 35.52 10

18 36 児玉　稔真 高松工芸 55 1 分 12 秒 579 49.60 14 12 秒 116 59.43 24 20 秒 517 35.09 17

19 25 矢野　智哉 岐南工 58 1 分 11 秒 414 50.41 5 11 秒 973 60.14 15 21 秒 206 33.95 38

20 47 井上　椋平 別府商 61 1 分 12 秒 195 49.86 10 12 秒 027 59.87 17 21 秒 089 34.14 34

21 5 佐藤　光成 六郷 65 1 分 15 秒 027 47.98 32 12 秒 168 59.17 26 20 秒 203 35.64 7

22 6 池田　悠樹 紫波総合 68 1 分 13 秒 093 49.25 19 12 秒 236 58.84 31 20 秒 529 35.07 18

順位
ﾌﾗｲﾝｸﾞ
２００ｍ

順位km/h
ｽﾀﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ
２５０ｍ

km/h合計点 １ｋｍＴＴ 順位km/h総合順位 Ｎｏ 氏名 学校名

23 43 宮内　渉 松山聖陵 71 1 分 13 秒 961 48.67 25 12 秒 197 59.03 27 20 秒 566 35.01 19

24 34 木村　幸希 市立広島工 77 1 分 15 秒 022 47.99 31 11 秒 999 60.01 16 20 秒 876 34.49 30

25 10 竹山　慶太 仙台商 79 1 分 12 秒 956 49.34 18 12 秒 036 59.82 20 21 秒 257 33.87 41

26 38 村上　哲也 石田 80 1 分 13 秒 992 48.65 26 12 秒 311 58.48 34 20 秒 635 34.89 20

27 40 大池　恭平 城山 83 1 分 12 秒 926 49.37 17 12 秒 261 58.72 33 21 秒 019 34.25 33

28 39 水口　勝貴 石田 84 1 分 14 秒 651 48.22 27 12 秒 119 59.41 25 20 秒 973 34.33 32

29 7 菊地　啓汰 水沢農業 85 1 分 15 秒 887 47.44 38 12 秒 082 59.59 22 20 秒 759 34.68 25

30 21 深瀬　泰我 修善寺工 87 1 分 13 秒 793 48.79 24 12 秒 222 58.91 28 21 秒 134 34.07 35

31 35 射場 怜次 名　西 91 1 分 16 秒 268 47.20 41 12 秒 453 57.82 39 20 秒 292 35.48 11

32 18 上松　豪宏 横浜 93 1 分 16 秒 477 47.07 44 12 秒 040 59.80 21 20 秒 844 34.54 28

33 19 野島健太郎 横浜 94 1 分 16 秒 416 47.11 43 12 秒 381 58.15 37 20 秒 391 35.31 14

34 33 黒瀬　耕平 岡山工 98 1 分 13 秒 245 49.15 22 12 秒 637 56.98 45 20 秒 913 34.43 31

34 41 越智　淑也 松山聖陵 98 1 分 14 秒 708 48.19 28 12 秒 511 57.55 41 20 秒 855 34.52 29

36 15 山内　厚二 栄北 103 1 分 14 秒 934 48.04 30 12 秒 235 58.85 30 21 秒 341 33.74 43

37 2 館石　晃希 八戸工 104 1 分 15 秒 080 47.95 35 12 秒 590 57.19 43 20 秒 781 34.65 26

38 3 坂本　佳哉 八戸工 105 1 分 16 秒 572 47.01 46 12 秒 255 58.75 32 20 秒 798 34.62 27

39 14 望月　駿也 栄北 107 1 分 17 秒 130 46.67 49 12 秒 031 59.85 18 21 秒 240 33.90 40

40 17 伊藤　邦和 昭和一学園 110 1 分 15 秒 119 47.92 36 12 秒 316 58.46 35 21 秒 224 33.92 39

41 11 板橋　貴大 仙台商 120 1 分 15 秒 966 47.39 39 12 秒 635 56.98 44 21 秒 197 33.97 37

42 23 今井　英二 愛工大名電 121 1 分 15 秒 070 47.96 34 12 秒 528 57.47 42 21 秒 516 33.46 45

43 46 渡邉　恭輔 別府商 122 1 分 14 秒 729 48.17 29 12 秒 890 55.86 47 21 秒 696 33.19 46

44 45 藤原　大 祐誠 124 1 分 16 秒 310 47.18 42 12 秒 412 58.01 38 21 秒 472 33.53 44

45 32 阿曽　圭佑 暁 126 1 分 16 秒 140 47.28 40 13 秒 064 55.11 50 21 秒 151 34.04 36

46 16 石田　雅弘 小松原 132 1 分 16 秒 904 46.81 48 12 秒 378 58.17 36 22 秒 251 32.36 48

46 50 内田　拓巳 千原台 132 1 分 16 秒 488 47.07 45 12 秒 471 57.73 40 21 秒 880 32.91 47

48 28 中村　隼大 岐南工 135 1 分 15 秒 782 47.50 37 13 秒 007 55.35 49 22 秒 525 31.96 49

49 44 野村　貴治 松山工 138 1 分 17 秒 471 46.47 50 12 秒 773 56.37 46 21 秒 267 33.86 42

50 27 橋本　英也 岐南工 145 1 分 16 秒 631 46.98 47 13 秒 003 55.37 48 22 秒 586 31.88 50



平成２１年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2009年12月24日（木）～27日（日）　会場：熊本競輪場

男子　トラック中距離　総合成績

1 25 矢野　智哉 岐南工 6 1 分 11 秒 414 50.41 5 3 分 41 秒 392 48.02 1

2 48 大西　貴晃 日出暘谷 7 1 分 9 秒 800 51.58 1 3 分 51 秒 429 45.90 6

3 47 井上　椋平 別府商 13 1 分 12 秒 195 49.86 10 3 分 48 秒 092 47.18 3

4 29 高士　拓也 朝明 14 1 分 11 秒 448 50.39 7 3 分 51 秒 862 45.07 7

5 8 高宮　佑介 東北 17 1 分 12 秒 513 49.65 13 3 分 48 秒 563 46.23 4

5 31 廣田　敦士 暁 17 1 分 11 秒 410 50.41 4 3 分 54 秒 356 45.46 13

5 37 戸田　康平 石田 17 1 分 11 秒 462 50.38 8 3 分 53 秒 018 46.32 9

8 9 菅田　謙仁 仙台商 22 1 分 10 秒 193 51.29 2 3 分 58 秒 688 44.10 20

8 26 吉田　成吾 岐南工 22 1 分 12 秒 343 49.76 12 3 分 53 秒 370 45.63 10

10 33 黒瀬　耕平 岡山工 24 1 分 13 秒 245 49.15 22 3 分 47 秒 112 47.34 2

11 1 坂本　周作 八戸工 25 1 分 12 秒 241 49.83 11 3 分 54 秒 527 45.14 14

12 24 長尾　拳太 岐阜第一 26 1 分 11 秒 381 50.43 3 3 分 59 秒 949 43.46 23

13 12 小酒　大勇 平　　工 28 1 分 12 秒 795 49.45 16 3 分 54 秒 339 45.49 12

13 40 大池　恭平 城山 28 1 分 12 秒 926 49.37 17 3 分 53 秒 606 45.18 11

15 4 新山　響平 八戸工 30 1 分 11 秒 949 50.04 9 3 分 59 秒 684 43.93 21

16 36 児玉　稔真 高松工芸 31 1 分 12 秒 579 49.60 14 3 分 58 秒 088 45.21 17

17 21 深瀬　泰我 修善寺工 32 1 分 13 秒 793 48.79 24 3 分 52 秒 971 44.68 8

18 6 池田　悠樹 紫波総合 34 1 分 13 秒 093 49.25 19 3 分 55 秒 049 45.86 15

19 10 竹山　慶太 仙台商 37 1 分 12 秒 956 49.34 18 3 分 58 秒 427 44.58 19

19 13 坂本将太郎 作新学院 37 1 分 12 秒 782 49.46 15 3 分 59 秒 836 43.66 22

21 20 沼田　明久 甲府工 43 1 分 11 秒 426 50.40 6 4 分 07 秒 169 43.43 37

22 38 村上　哲也 石田 44 1 分 13 秒 992 48.65 26 3 分 58 秒 386 44.65 18

23 46 渡邉　恭輔 別府商 45 1 分 14 秒 729 48.17 29 3 分 55 秒 698 44.63 16

総合順位 Ｎｏ 氏名 学校名 合計点 順位km/h１ｋｍＴＴ ３ｋｍＩＰ 順位km/h

24 27 橋本　英也 岐南工 52 1 分 16 秒 631 46.98 47 3 分 50 秒 192 46.57 5

24 30 谷口　遼平 朝明 52 1 分 13 秒 157 49.21 20 4 分 05 秒 141 43.83 32

26 15 山内　厚二 栄北 55 1 分 14 秒 934 48.04 30 4 分 00 秒 415 44.24 25

26 42 武智　恵大 松山聖陵 55 1 分 13 秒 227 49.16 21 4 分 05 秒 313 43.53 34

28 22 田中　誇士 修善寺工 59 1 分 13 秒 257 49.14 23 4 分 06 秒 229 43.50 36

29 5 佐藤　光成 六郷 60 1 分 15 秒 027 47.98 32 4 分 02 秒 963 42.92 28

30 7 菊地　啓汰 水沢農業 64 1 分 15 秒 887 47.44 38 4 分 01 秒 931 43.15 26

30 28 中村　隼大 岐南工 64 1 分 15 秒 782 47.50 37 4 分 01 秒 978 43.07 27

32 17 伊藤　邦和 昭和一学園 65 1 分 15 秒 119 47.92 36 4 分 04 秒 428 43.50 29

32 39 水口　勝貴 石田 65 1 分 14 秒 651 48.22 27 4 分 07 秒 542 42.79 38

34 2 館石　晃希 八戸工 66 1 分 15 秒 080 47.95 35 4 分 04 秒 830 42.81 31

35 23 今井　英二 愛工大名電 67 1 分 15 秒 070 47.96 34 4 分 05 秒 309 43.53 33

35 43 宮内　渉 松山聖陵 67 1 分 13 秒 961 48.67 25 4 分 13 秒 021 42.65 42

37 11 板橋　貴大 仙台商 69 1 分 15 秒 966 47.39 39 4 分 04 秒 696 43.03 30

37 41 越智　淑也 松山聖陵 69 1 分 14 秒 708 48.19 28 4 分 12 秒 578 41.90 41

37 50 内田　拓巳 千原台 69 1 分 16 秒 488 47.07 45 3 分 59 秒 999 43.38 24

40 34 木村　幸希 市立広島工 76 1 分 15 秒 022 47.99 31 4 分 13 秒 501 41.86 45

41 32 阿曽　圭佑 暁 79 1 分 16 秒 140 47.28 40 4 分 08 秒 112 43.35 39

42 3 坂本　佳哉 八戸工 81 1 分 16 秒 572 47.01 46 4 分 05 秒 982 42.38 35

42 35 射場 怜次 名　西 81 1 分 16 秒 268 47.20 41 4 分 12 秒 358 42.26 40

44 49 境　啓亨 九州学院 82 1 分 15 秒 064 47.96 33 4 分 19 秒 982 40.18 49

45 45 藤原　大 祐誠 85 1 分 16 秒 310 47.18 42 4 分 13 秒 106 42.51 43

46 19 野島健太郎 横浜 90 1 分 16 秒 416 47.11 43 4 分 14 秒 335 41.97 47

47 14 望月　駿也 栄北 93 1 分 17 秒 130 46.67 49 4 分 13 秒 144 42.45 44

48 16 石田　雅弘 小松原 94 1 分 16 秒 904 46.81 48 4 分 13 秒 553 41.77 46

48 18 上松　豪宏 横浜 94 1 分 16 秒 477 47.07 44 4 分 23 秒 388 40.47 50

50 44 野村　貴治 松山工 98 1 分 17 秒 471 46.47 50 4 分 17 秒 592 41.08 48



平成２１年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2009年12月24日（木）～27日（日）　会場：熊本競輪場

女子　トラック総合成績

1 1 岩出　愛未 瀬戸北 9 43 秒 809 41.09 4 3 分 04 秒 104 38.91 2 14 秒 668 49.09 3

1 6 丸田　京 共立第二 9 40 秒 646 44.28 1 3 分 11 秒 933 35.94 6 13 秒 953 51.60 2

1 8 小城　千奈 祐誠 9 42 秒 187 42.67 3 3 分 09 秒 527 37.06 5 13 秒 923 51.71 1

4 7 合田祐美子 朝日塾 13 41 秒 979 42.88 2 3 分 15 秒 075 36.78 7 14 秒 750 48.81 4

5 2 浅田　聖奈 豊田 15 43 秒 983 40.92 5 3 分 07 秒 589 37.33 4 14 秒 843 48.51 6

6 3 岩田　知夏 北桑田 16 44 秒 881 40.11 7 2 分 54 秒 502 40.22 1 15 秒 137 47.57 8

6 4 下久保初菜 北桑田 16 44 秒 510 40.44 6 3 分 05 秒 462 37.97 3 15 秒 116 47.63 7

8 5 山本めぐみ 向陽 21 46 秒 343 38.84 8 3 分 29 秒 603 33.48 8 14 秒 830 48.55 5

総合順位 Ｎｏ 氏名 学校名 合計点 ５００ｍＴＴ km/h 順位 ２ｋｍＩＰ km/h 順位
ﾌﾗｲﾝｸﾞ
２００ｍ

km/h 順位


